



## Månadsbrev augusti

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Jag hoppas att Du har haft en bra sommar även om den kvardröjande pandemin begränsat oss och ännu inte kan läggas till historien. "Hemester" är ju ett nyord som många av oss tagit till sig i praktiken. Och visst är Sverige fantastiskt med sin variation från syd till nord. Kanske har några av oss hittat nya oaser och egna små pärlor. Grattis i så fall!

SeniorNet planerar nu för att återgå till en mer normal verksamhet för att sprida intresse och kunskap om IT-användning bland oss seniorer. Här gäller det i början att anpassa oss till vad Corona-tiden lärt oss och de rekommendationer som gäller från tid till annan. Datorstugan, kommer därför i vissa sammanhang att ersättas av Lilla Murgrönan.

**SeniorNet Salem förutsätter att Du som besöker oss, oavsett arrangemang, har tagit två Covid 19-vaccinationer och känner dig frisk.**

Datorstugan kommer under hösten att vara öppen tisdagar och onsdagar kl.13-16 med start den 7/9. **Tills vidare tillämpar vi tidsbokning för besök till Datorstugan.** Du kan ringa på tel. 0736-10 20 30 mellan kl.12-13 samma dag som Du vill komma och Du får då en besökstid. **Drop-in besök kan vi tyvärr inte ta emot.**

Mobiljuntan kommer att ske på tisdagar kl.10-12 med start den 7/9 i **Lilla Murgrönan**.

Vi träffas därefter i två former,

- ✓ jämna veckor i Lilla Murgrönan,
- ✓ ojämna veckor digitalt via Zoom

Släktforskning för nybörjare Studiecirkel måndagar kl.13-16, 4 gånger med start den 13/9, därefter 20/9, 27/9 och 4/11. Lokal: preliminärt i Datorstugan.

Släktforskarstuga för Dig med tidigare släktforskarvana. Varannan torsdag kl. 13.30-16.30 med start den 9/9. Lokal: preliminärt i Datorstugan.

Mer detaljer hittar Du på vår hemsida [www.seniornetsalem@se](http://www.seniornetsalem@se)

### **Temadagar under hösten i Stora Murgrönan:**

Torsdagen den 2 september kl.14.00 VART ÄR VÅRDEN PÅ VÄG?

Vi få en bred genomgång om bl.a. Corona-läget, e-hälsa, digitala vårdgivare, 1177-Vårdguiden, mm. Arrangör: SeniorNet Botkyrka

Måndagen den 11 oktober kl.14.00 VILSE I TEKNIK BUTIKEN?

Martin Appel från "Teknik för Alla" guidar oss bland produkter och begrepp som vi möter som kunder.

Måndagen den 15 november kl.14.00 NYA RESURSER PÅ BIBLIOTEKET

Biblioteket berättar om alla digitala resurser som Du numera kan få, t.ex. databaser med film.

Välkommen! Tillsammans ser vi fram emot en fin höst med trevlig gemenskap!

Hälsningar

Rolf Carlén / Ordf.